התביעה התנגדה בתוקף לעתירת ההגנה למחיקת בקשת שירות המבחן על הסף. לטענת התביעה, המדובר בבקשה
כן, כמו ובהסכמתו. דעתו על שהוגשה בבקשה מדובר ולכן הנאשם עם שיחות לאחר המבחן שירות ידי על שהוגשה

טענה התביעה שאין כל מניעה להגיש בקשה להארכה לאחר המועד הקבוע.

ההגנה הפנתה לסעיף 71ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977, שכותרתו "תקופת הצו ושינויו":

71ב. (א) תקופת תקפו של צו שירות לא תעלה על שנה אחת, אולם רשאי בית המשפט
ובלבד שמכסת שעות העבודה לא תעלה על שיירשמו, מיוחדים להאריכה מנימוקים

מכסת השעות שנתחייב בה הנידון מלכתחילה.
(ב) בית המשפט שנתן צו שירות רשאי - על פי בקשת קצין מבחן או על פי בקשת
הוראה לבטל או חדשות הוראות בו לקבוע לשנותו, בצו, מחדש לעיין - הנידון

בסעיף זה צוין שהמגבלה היחידה היא
כמות שעות השל"צ שנקבעה בגזר הדין המקורי, ממנה לא ניתן לחרוג.

צו בביצוע גמישות לאפשר כדי השיפוטי הדעת שיקול הרחבת היא החוק מלמד שתכלית לתיקון, בדברי ההסבר עיון
השירות. ראו דברי ההסבר של הצעת חוק 1357, מיום 19.7.1978, ביחס לתיקון 8 לחוק העונשין, תשל"ח-1978, שם

צוין:

"סעיפים 71ב עד 71ה עוסקים בפרטי של צו השירות, תקופתו, תנאיו, הפיקוח על ביצועו ודרכי שינויו. כיוון שהנסיבות
יש צורך בגמישות ובמתן אפשרות לבית המשפט עשויות להשתנות ועמן גם יכולתו של הנידון לבצע את השירות...

הנימוקים העולים בבקשת שירות המבחן מקיימים עקיפה של

לשיטתי את הדרישה לנימוקים "מיוחדים" וזאת בהיבט המהותי.

אשר על כן, מצאתי לדחות את הטענה המקדמית של ההגנה והדיון יימשך בפניי לגוף העניין.

המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים בדחיפות.

ניתנה היום, י"ד תמוז תש"פ, 06 יולי 2020, בהעדר הצדדים.